PAGE

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              (второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от « 28» апреля 2016 года  №  37
	О согласовании перечня имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области

В соответствии с Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, на основании решения Ярцевского районного Совета депутатов от 24.02.2016 № 15 «О согласовании перечня имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «О согласовании перечня имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макаровым В.С., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Согласовать перечень имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по приему имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального
2

образования  Ярцевское    городское    поселение   Ярцевского   района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его  опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ____________А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2016 г.

                                                                     3

	Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «28» апреля 2016 № 37

                                          ПЕРЕЧЕНЬ

имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, принимаемого в собственность муниципального
образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района
 Смоленской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения

	Цена за
единицу
	Кол-во
	Сумма
( руб.)

	1.
	Металлический бункер для сбора ТБО
	шт.
	22676,00
	32
	725632,00

	2.
	Уличная мусорная урна
	шт.
	570,97
	247
	141029,59

	3.
	Уличная мусорная урна
	шт.
	570,41
	1
	570,41

	4.
	Контейнер для сбора ТБО на колесах
	шт.
	3825,32
	400
	1530128,00

	Итого
	2397360,00